[image: image2.jpg]

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЯПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ «Проект»

	00.00.2015.
	                                                 №  00

	О внесении изменений в реестр

муниципального имущества

Кляповского сельского поселения

На основании Свидетельства о государственной регистрации права от 21.01.2015 серии 59-БД № 595361
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 15.02.2008 года № 121 «Об утверждении реестра муниципального имущества Кляповского сельского поселения» следующие изменения:
- принять на баланс администрации поселения часть здания, состоящая из помещения фельдшерско-акушерского пункта, назначение: нежилое, общая площадь 64,3 кв.м., этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, Березовский район, д. Кляпово, ул. Зеленая, д. 2, пом. 2, кадастровый (условный) номер: 59:14:0751001:806.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения

           А.Л. Петров
Приложение 1

К решению № 0 от 00 г.

РЕЕСТР

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПЕРЕДАННОГО В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ (ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ВВЕДЕНИЕ) ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2008 ГОДА

ПО КЛЯПОВСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ.

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта (Тип, марка)
	Местонахождение  объекта, полный адрес
	Мощность, площадь кв. м,

мест
	Год постройки, приобретения
	Первоначальная стоимость руб.
	Износ

руб.
	Остаточная стоимость
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Кляповского сельского поселения

	Кадастровая стоимость на 01.02.2015.

	Часть здания, состоящая из фельдшерско-акушерского пункта
	Пермский край, Березовский район, д. Кляпово, ул. Зеленая, д. 2, пом. 2
	64,3 кв.м.

	609009,73